
부서: 도로과
정책: 도로교통망 구축
단위: 광역도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 133,335,853 118,995,346 14,340,507

국         71,056,700 71,056,700 0

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,000,000 5,000,000 0

도          7,150,000 7,150,000 0

시         38,777,153 24,436,646 14,340,507

도로교통망 구축 108,261,656 105,687,511 2,574,145

국         71,000,000 71,000,000 0

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,000,000 5,000,000 0

도          7,000,000 7,000,000 0

시         13,909,656 11,335,511 2,574,145

광역도로망 확충 71,422,555 71,348,410 74,145

국         71,000,000 71,000,000 0

시            422,555 348,410 74,145

국도대체 우회도로(종화~둔덕) 건설공사 18,096,205 18,123,610 △27,405

국         18,000,000 18,000,000 0

시             96,205 123,610 △27,405

201 일반운영비 91,405 118,810 △27,405

01 사무관리비 19,405 66,810 △47,405

  ○ 국도대체 우회도로 전기안전관리대행 수수료
                5,405             10,810          △5,405

  ○ 국도대체 우회도로 및 관리동 운영관리용역
               14,000             56,000         △42,000

      경정 5,405,000원

      경정 14,000,000원

02 공공운영비 72,000 52,000 20,000

  ○ 국도대체 우회도로 터널 조명등 전기사용료
               72,000             52,000           20,000      경정 72,000,000원

국도대체 우회도로(주삼~덕양) 건설공사 25,106,350 25,004,800 101,550

국         25,000,000 25,000,000 0

시            106,350 4,800 101,550

201 일반운영비 101,550 0 101,550

01 사무관리비 11,550 0 11,550

  ○ 국도대체우회도로 및 관리동 운영관리용역
               11,550                  0           11,550      3,850,000원 * 1개소 * 3월

02 공공운영비 90,000 0 90,000

  ○ 국도대체우회도로 둔덕, 엑스포터널 조명등
    전기사용료                90,000                  0           90,000      30,000,000원 * 3월

도시균형발전 도로망 확충 36,839,101 34,339,101 2,500,000

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,000,000 5,000,000 0

도          7,000,000 7,000,000 0

시         13,487,101 10,987,101 2,500,000

화양지구 해양관광리조트 진입도로 개설공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120



부서: 도로과
정책: 도로교통망 구축
단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 화양지구 해양관광리조트 진입도로 개설공사
              397,120                  0          397,120      400,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○ 화양지구 해양관광리조트 진입도로 개설공사
                2,880                  0            2,880      400,000,000원 * 0.72/100

석창 교차로 개선공사 3,500,000 2,500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 2,500,000 1,000,000

01 시설비 3,223,100 2,246,000 977,100

  ○ 석창교차로 개선사업             3,223,100          2,246,000          977,100  경정 3,223,100,000원

02 감리비 261,600 245,000 16,600

  ○ 석창교차로 개선사업               261,600            245,000           16,600  경정 261,600,000원

03 시설부대비 15,300 9,000 6,300

  ○ 석창교차로 개선사업                15,300              9,000            6,300  경정 15,300,000원

시청로 1길 도로 확포장 공사 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,096,040 0 1,096,040

  ○ 시청로 1길 도로 확·포장 공사
            1,096,040                  0        1,096,040      1,100,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 3,960 0 3,960

  ○ 시청로 1길 도로 확·포장 공사
                3,960                  0            3,960      1,100,000,000원 * 0.36/100

도로기반시설 확충 20,809,770 9,043,408 11,766,362

도            150,000 150,000 0

시         20,659,770 8,893,408 11,766,362

도로망 정비 및 관리 14,829,770 5,883,408 8,946,362

도로 정비 및 유지 관리사업 3,229,770 1,383,408 1,846,362

401 시설비및부대비 3,009,362 1,163,000 1,846,362

01 시설비 2,987,425 1,155,035 1,832,390

  ○ 망양로(신덕) 도로비탈면 호우피해복구공사
               87,805                  0           87,805

  ○ 상암로(호명) 도로비탈면 호우피해복구공사
               43,880                  0           43,880

  ○ 한재터널 입구 도로비탈면 호우피해복구공사
              564,284                  0          564,284

  ○ 남산초교건너편 비탈면 호우피해복구공사
               97,614                  0           97,614

  ○ 소라면 군도10호선(대포) 도로비탈면 호우피
    해복구공사                11,816                  0           11,816

  ○ 소라면 군도12호선(달천) 도로비탈면 호우피
    해복구공사                52,256                  0           52,256

  ○ 율촌면 군도16호선(상봉) 도로비탈면 호우피
    해복구공사               173,276                  0          173,276

      88,602,000원 * 99.10/100

      44,359,000원 * 98.92/100

      567,861,000원 * 99.37/100

      98,500,000원 * 99.10/100

      11,945,000원 * 98.92/100

      52,730,000원 * 99.10/100

      174,532,000원 * 99.28/100



부서: 도로과
정책: 도로기반시설 확충
단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 율촌면 군도11호선(연화) 도로비탈면 호우피
    해복구공사               115,444                  0          115,444

  ○ 율촌면 면도102호선(봉두) 도로비탈면 호우
    피해복구공사                76,353                  0           76,353

  ○ 소라면 달천 도로비탈면 호우피해복구공사
              324,469                  0          324,469

  ○ 돌산읍 상포 도로비탈면 호우피해복구공사
                7,195                  0            7,195

  ○ 화양면 장수로 도로비탈면 호우피해복구공사
               10,092                  0           10,092

  ○ 안산1길(여천소망교회옆) 도로비탈면 태풍피
    해복구공사                20,634                  0           20,634

  ○ 신월로(모이리) 도로비탈면 태풍피해복구공
    사                32,923                  0           32,923

  ○ 제일모직사택뒤 도로비탈면 태풍피해복구공
    사               168,751                  0          168,751

  ○ 두암삼거리 도로비탈면 태풍피해복구공사
               15,903                  0           15,903

  ○ 산단로 도로비탈면 태풍피해복구공사
               21,239                  0           21,239

  ○ 반월마을 입구 도로비탈면 태풍피해복구공사
                8,456                  0            8,456

      116,281,000원 * 99.28/100

      77,046,000원 * 99.10/100

      326,822,000원 * 99.28/100

      7,273,000원 * 98.92/100

      10,202,000원 * 98.92/100

      20,859,000원 * 98.92/100

      33,282,000원 * 98.92/100

      169,974,000원 * 99.28/100

      16,076,000원 * 98.92/100

      21,470,000원 * 98.92/100

      8,548,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 21,937 7,965 13,972

  ○ 망양로(신덕) 도로비탈면 호우피해복구공사(
    0.90%)                   797                  0              797

  ○ 상암로(호명) 도로비탈면 호우피해복구공사(
    1.08%)                   479                  0              479

  ○ 한재터널 입구 도로비탈면 호우피해복구공사
    (0.63%)                 3,577                  0            3,577

  ○ 남산초교건너편 비탈면 호우피해복구공사(0.
    90%)                   886                  0              886

  ○ 소라면 군도10호선(대포) 도로비탈면 호우피
    해복구공사(1.08%)                   129                  0              129

  ○ 소라면 군도12호선(달천) 도로비탈면 호우피
    해복구공사(0.90%)                   474                  0              474

  ○ 율촌면 군도16호선(상봉) 도로비탈면 호우피
    해복구공사(0.72%)                 1,256                  0            1,256

  ○ 율촌면 군도11호선(연화) 도로비탈면 호우피
    해복구공사(0.72%)                   837                  0              837

  ○ 율촌면 면도102호선(봉두) 도로비탈면 호우
    피해복구공사(0.90%)                   693                  0              693

  ○ 소라면 달천 도로비탈면 호우피해복구공사(0
    .72%)                 2,353                  0            2,353

  ○ 돌산읍 상포 도로비탈면 호우피해복구공사(1
    .08%)                    78                  0               78

  ○ 화양면 장수로 도로비탈면 호우피해복구공사
    (1.08%)                   110                  0              110

  ○ 안산1길(여천소망교회옆) 도로비탈면 태풍피
    해복구공사(1.08%)                   225                  0              225

      797,000원 * 1식

      479,000원 * 1식

      3,577,000원 * 1식

      886,000원 * 1식

      129,000원 * 1식

      474,000원 * 1식

      1,256,000원 * 1식

      837,000원 * 1식

      693,000원 * 1식

      2,353,000원 * 1식

      78,000원 * 1식

      110,000원 * 1식

      225,000원 * 1식



부서: 도로과
정책: 도로기반시설 확충
단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신월로(모이리) 도로비탈면 태풍피해복구공
    사(1.08%)                   359                  0              359

  ○ 제일모직사택뒤 도로비탈면 태풍피해복구공
    사(0.72%)                 1,223                  0            1,223

  ○ 두암삼거리 도로비탈면 태풍피해복구공사(1.
    08%)                   173                  0              173

  ○ 산단로 도로비탈면 태풍피해복구공사(1.08%)
                  231                  0              231

  ○ 반월마을 입구 도로비탈면 태풍피해복구공사
    (1.08%)                    92                  0               92

      359,000원 * 1식

      1,223,000원 * 1식

      173,000원 * 1식

      231,000원 * 1식

      92,000원 * 1식

박람회대비 도로정비사업 10,900,000 4,000,000 6,900,000

401 시설비및부대비 10,900,000 4,000,000 6,900,000

01 시설비 10,874,930 3,989,200 6,885,730

  ○ 박람회대비 도로 및 보도 정비공사
           10,874,930          3,989,200        6,885,730      경정 10,874,930,000원

03 시설부대비 25,070 10,800 14,270

  ○ 박람회대비 도로 및 보도 정비공사
               25,070             10,800           14,270      경정 25,070,000원

소라 마산위험도로정비공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 소라 마산(면도102호선)도로개선공사
              198,560                  0          198,560      200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 소라 마산(면도102호선)도로개선공사
                1,440                  0            1,440      200,000,000원 * 0.72/100

도로시설물 정비 5,980,000 3,160,000 2,820,000

도            150,000 150,000 0

시          5,830,000 3,010,000 2,820,000

월내∼낙포간 선형개량공사 2,000,000 1,200,000 800,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,200,000 800,000

01 시설비 1,992,800 1,195,680 797,120

  ○ 월내~낙포간 선형개량공사
            1,992,800          1,195,680          797,120      경정 1,992,800,000원

03 시설부대비 7,200 4,320 2,880

  ○ 월내~낙포간 선형개량공사
                7,200              4,320            2,880      경정 7,200,000원

진남관∼대첩비간 보도육교 설치공사 3,220,000 1,200,000 2,020,000

401 시설비및부대비 3,220,000 1,200,000 2,020,000

01 시설비 3,211,306 1,195,680 2,015,626

  ○ 진남관~대첩비각간 보도육교 설치공사
            3,211,306          1,195,680        2,015,626      경정 3,211,306,000 원

03 시설부대비 8,694 4,320 4,374



부서: 도로과
정책: 도로기반시설 확충
단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 진남관~대첩비각간 보도육교 설치공사
                8,694              4,320            4,374      경정 8,694,000 원




